Nulliter immissio in possessionem, si in continentia conster de justitia, est concedendum, discr. 48. num. fin.

P R A E E M I N E N T I A E

Competunt eodem modo, præcipue in functionibus Pontificalibus, quæ debentur ob exemptionem concessam ab Ordinario, dis. 5. num. 7.

Controversias plures gignunt inter Canonicos Cathedralium, & Visitatores Episcopi, & Capitula, vel Parochos Ecclesiarum inferiorum, dis. 43. num. 3.

Debentur habentibus jurisdictionem, quæ competit ratione jurisdictionis, dis. 35. num. 2.

Decidi debent à Sac. Rituum Congregatione, dis. 20. num. 7.

Episcopo etiam in aliena Ecclesia aliqua debentur, dis. 20. num. 18. & num. 30.

Facultatem tribuunt Decano puniendi delinquentes in Choro, dis. 17. num. 2.

Ordinaris competent etiam in Ecclesiis Regularium, quamvis exceptis, ubi possunt Pontificalia exercere, Baldachinum erigere &c. dis. 35. num. 6.

Secus in territorio separato, d. 35. n. 3.

Robur ab antiqua consuetudine desumunt, d. 20. n. 19.

P R A E F I X I O T E R M I N I

Ab ea differt appellatio à denegata justitia, & tria requisito, dis. 68. n. 10.

Præcipue in criminalibus, ibid.

P R A E L A T I I N F E R I O R E S

Bonorum Ecclesiasticorum non habent nisi administrationem, d. 48. n. 12.

Ecclesia regularis eis collatae consentur Superiores, & Regularis Superior eorum Minister, & Vicarius, dis. 34. n. 5.

Jurisdictionem nullam habent ultra Monasteriorum, Conventuum, Domorum, vel Ecclesiarum ambitum, qui eorum dicitur territorium, discr. 1. num. 8. & 20. discr. 10. num. 9. d. 14. num. 3.

Et in hac specie territorii separati intelligitur Jurisdictio delegata per Sac. Concil. Trident. in locis exceptis, & nullius, d. 10. in fin.

Jurisdictionem aliqui habent etiam in Clerum, populum sæcularem aliquius loci, & Diœcesis, vel cumulativè cum Ordinario, vel cum aliqua distinctione, dis. 1. num. 19. d. 34. num. 9.

Hæc species Praelatorum ferè est abrogata per delegationes factas Ordinariis à Concil. Tridentino, ibidem.

Et Jurisdictio quam habent extra proprium ambitum ex privilegio est tantum in quasdam personas ratione certe qualitatis, d. 7. n. 20. per tot.

A 3 Compa.

INDEX RERUM NOTABILIUM.

- Compatibilis est cum jurisdictione Ordinarii visitantis, si exerceatur diverso tempore, disc. 17. num. 4.
- Possideri potest à duobus diviso eodem genere in species, quæ species considerantur ut genus, & hoc casu nulla datur monstruositas duorum capitum, disc. 1. n. 26. & 28.
- Ordinarii sunt novæ Dicæcæ, quæ dicitur nullius per separationem territorii ab antiqua Dicæcæ, quamvis exercitium Ordinis Episcopalis non habeant, disc. 1. n. 10. disc. 34. n. 9.
- Ordines conferre non prohibentur in locis verè nullius, disc. 16. n. 1.
- Sac. Concilii Congregatio ab hac opinione recessit, disc. 16. n. 3.
- Parochialis unitas propria Ecclesia exemptæ ipsi conferunt absque concursu, disc. 15. n. 3.
- Secus si de unione non constet, vel sunt juris patronatus, d. 15. n. 5.
- Pontificalia exercere possunt pro privatis solemnitatibus propriæ Ecclesiæ dum taxat, & ea differre debent à functionibus Episcopaliis, discurs. 31. num. 9.
- Quæ ab ipsis facta functiones Episcopales turbare dicantur, disc. 31. n. 5.
- Ex decreto limitata fuerunt tempora exercendi dictarum functiones, disc. 35. n. 8.
- Præjudicare non possunt propria Ecclesia ex propria confessione, præcipue in iis quæ ab animo aut facto non pendent, d. 12. n. 23.
- Et eorum concessiones successoribus nocivæ remanent meræ personales, d. 23. n. 5.
- Precaria potius censentur cui ab eodem impugnari possint etiam in possessione, discurs. 23. num. 6.
- Nec solum ex remedio reintegranda, sed etiam ex remedio retinenda, disc. 48. n. 12.
- Probandi plenam jurisdictionem, & exemptionem ex Constitutione Bonifacii VIII. formam habent, disc. 5. n. 6.
- Cujus moderatio emanavit per Sac. Congregationem Concilii, d. 5. n. 7.
- Eademque procedere deberet etiam in locis nullius, ibid.
- Probatur prætensa observantia privilegiorum exemptionis ex actibus jurisdictionibus exercitis à Prælato inferiore, residente in eadem Civitate cum Superiore, disc. 12. n. 18.
- PRÆLATI REGULARES**
- Synodo intervenire non tenentur, nisi habeant curam animarum, disc. 37. n. 4.
- Secus de Præfæctis Monasterio non communiceant cum universa Religione, disc. 37. n. 5.
- PRÆSCRIPTIO**
- Annorūm centum observantiam probat, discurs. 92. num. 18.
- Immemorabilis impeditur ex decreto irritante, disc. 3. num. 13. discurs. 42. num. 5. discurs. 25. num. 9. d. 53. n. 4.
- Interrumpitur ex unico actu contrario, disc. 1. n. 23.
- Est modus acquirendæ jurisdictionis in alieno territorio, disc. 20. n. 16.
- Conciliatur opinio Hostiensis circa conservationem